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ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY NR 3 

W GLIWICACH  

 

Serdecznie zapraszamy do udziału  

w  

 Miejskim Konkursie Historyczno-Informatycznym pt.: 

„100 lecie Powstań Śląskich” 

 
Konkurs przeznaczony jest dla uczniów klas VI-VIII. 

 

I. CELE OGÓLNE:  

 Zapoznanie uczniów z historią regionu 

 Upamiętnienie  100 lecia Powstań Śląskich 

 Kształtowanie szacunku do obrońców wolności 

 Rozbudzanie uczuć patriotycznych 

 Zachęcanie uczniów do korzystania ze zbiorów biblioteki 

szkolnej i zasobów Internetu  

 Pobudzanie wyobraźni uczniów 

 Doskonalenie umiejętności pracy na komputerze                                

z wykorzystaniem multimediów 

 Kształtowanie zdrowej rywalizacji.  

 

II. KRYTERIA OCENY PRAC KONKURSOWYCH  

A. OD STRONY MERYTORYCZNEJ.  

 oryginalne opracowanie tematu (obowiązkowe elementy: 

okoliczności wybuchu trzech powstań śląskich, plebiscyt i jego 

wynik w Gliwicach i powiecie, Wojciech Korfanty) 

 spójność, poprawność, przejrzystość merytoryczna,  

 poprawność pisowni,  

 pomysłowość 

 podanie materiałów źródłowych wykorzystanych informacji.  

 

 

B. OD STRONY TECHNICZNEJ.  

 czytelność,  

 estetyka pracy – ilustracje, animacje, kolorystyka, 

 umiejętność wykorzystania możliwości programów 

komputerowych i poprawność stosowanych technik 

informatycznych,  

 



 

    III.  PRZEBIEG KONKURSU.  

 Zadanie konkursowe polega na przygotowaniu prezentacji 

multimedialnej w programie Microsoft Office PowerPoint. 

 Prace powinny mieć postać prezentacji multimedialnej złożonej 

z 15-20 slajdów. 

 Do konkursu dopuszczone są tylko prace indywidualne. 

 Każda szkoła może przesłać maksymalnie 3 prace. 

 Praca powinna być opisana na pierwszym slajdzie: imię                  

i nazwisko autora, klasa, nazwa i nr szkoły,  e-mail szkoły,  

imię i nazwisko opiekuna. 

 Ostatni slajd bibliografia 

 Do prezentacji należy dołączyć zgodę na przetwarzanie danych  

(druk „obowiązek informacyjny”).  

 Nadesłane na konkurs prace nie będą zwracane.  

 Organizator konkursu zastrzega sobie prawo archiwizowania 

prac w bibliotece multimedialnej ZSP3 w Gliwicach i ew. 

wykorzystanie ich na potrzeby dydaktyczne tej placówki.  

 Organizatorzy przewidują nagrody rzeczowe dla 5 najlepszych 

prac: I, II, III miejsce i dwa wyróżnienia oraz dyplomy dla 

wszystkich uczestników, podziękowania dla opiekunów.  

 Prace przyjmowane są do 29 listopada 2019 r.                             

w sekretariacie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 3 przy ul. 

Żwirki i Wigury 85 w Gliwicach oraz droga mailową 

(p.malkiewicz@zsp3.gliwice.pl) w tytule proszę podać Konkurs 

„100 lecie Powstań Śląskich” SP nr ….  

 Uroczyste wręczenie nagród odbędzie się 10 grudnia 2019 r. 

 Otrzymanie każdej pracy zostanie potwierdzone mailem.  

 Prace konkursowe oceniać będzie jury złożone z nauczycieli 

historii i informatyki naszej szkoły.  

 Warunkiem wzięcia udziału w Konkursie jest wypełnienie 

formularza zgłoszeniowego i druku „Obowiązek informacyjny” 

oraz przesłanie ich mailem, faxem lub dostarczenie  wraz                 

z pracą do ZSP 3 w  Gliwicach. 

 O wynikach konkursu uczestnicy zostaną poinformowani drogą 

e-mail do 6 grudnia 2019 r.  

 

 

 

Organizatorzy:                                              

mgr Justyna Bugajska                          

mgr Patrycja Małkiewicz     


